
Uchwała Nr XXVI/162/2009 
Rady Gminy w Czernikowie 

z dnia 3 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2009 r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 165 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 169, poz. 1420/ 

 
 

Rada Gminy 
 

uchwala, co następuje 
 
 

§ 1 
 

W uchwale Nr XIX/116/2009 Rady Gminy z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2009 r. zmienionej: 

- uchwałą RG Nr XX/130/09 z dnia 20.03.2009 r. 
- zarządzeniem Wójta Nr 8/09 z dnia 31.03.2009 r. 
- uchwałą RG Nr XXI/138/09 z dnia 28.04.2009 r. 
- zarządzeniem Wójta Nr 14/09 z dnia 22.05.2009 r. 
- uchwałą RG Nr XXII/146/09 z dnia 05.06.2009 r. 
- zarządzeniem Wójta Nr 16/09 z dnia 19.06.2009 r. 
- uchwałą RG Nr XXIII/151/09 z dnia 30.06.2009 r. 
- zarządzeniem Wójta Nr 19/09 z dnia 20.07.2009 r. 
- uchwałą RG Nr XXIV/152/09 z dnia 31.08.2009 r. 
- uchwałą RG Nr XXV/158/09 z dnia 29.09.2009 r. 
- zarządzeniem Wójta Nr 33/09 z dnia 30.10.2009 r. 

 
wprowadza się zmiany do załącznika nr 3 stanowiącego Wieloletni Program Inwestycyjny 
Gminy Czernikowo na 2009 r. i lata następne. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

/mgr inż. Czesław Makowski/ 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3  
 
 

Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Czernikowo 
na 2009 r. i lata następne 

 
Lata realizacji Lp Nazwa zadania Wartość 

zadania 2009 2010 2011 2012 
1 Modernizacja dróg 2.588.000 910.000 678.000 500.000 500.000 
2 Dofinansowanie przebudowy ciągu 

komunikacyjnego drogi 
powiatowej Działyń-Czernikowo-
Bobrowniki 

350.000 350.000 - - - 

3 Przebudowa drogi gminnej 
Makowiska - Kiełpiny o długości 
2713,03m 

2.247.824 1.626.896 620.824 - - 

4 Przydomowe oczyszczalnie 900.000 - 300.000 300.000 300.000 
5 Założenie nowych punktów 

oświetlenia 100.000 30.000 30.000 20.000 20.000 

6 Utworzenie architektury, ciągów 
spacerowych /utworzenie placów 
zieleni/ 

225.000 225.000 - - - 

7 Modernizacja chodników 280.000 100.000 80.000 50.000 50.000 
8 Rozbudowa oczyszczalni ścieków 

w Czernikowie – opracowanie 
projektu 

1.800.000 - 100.000 1.000.000 700.000 

9 Budowa studni głębinowej wraz z 
siecią wodociągową w Osówce 670.000 670.000 - - - 

10 Budowa wielofunkcyjnego boiska 
sportowego w Mazowszu 600.000 - 50.000 200.000 350.000 

11 Budowa ogólnodostępnych baz 
rekreacyjnych w Makowiskach i w 
Czernikowie 

1.500.000 - - 500.000 1.000.000 

12 Budowa Wiejskiego Centrum 
Kultury w Mazowszu 150.000 150.000 - - - 

13 Przebudowa drogi gminnej w 
Steklinie /SHRO/ 300.000 300.000 - - - 

14 Utworzenie lokalnej sieci 
teleinformatycznej i umożliwienie 
dostępu do internetu 

10.000 10.000 - - - 

15 Dofinansowanie budowy parkingu 
w Czernikowie 50.000 50.000 - - - 

16 Przygotowanie dokumentacji pod 
budowę przedszkola i rozpoczęcie 
budowy 

1.550.000 - 50.000 300.000 1.200.000 

17 Przydomowe oczyszczalnie 89.000 89.000 - - - 
18 Budowa miejsca rekreacji i 

wypoczynku na placu 700-lecia w 
Czernikowie 

35.000 35.000 - - - 

19 Dofinansowanie zakupu 
samochodu dla straży powiatowej 20.000 20.000 - - - 

20 Przebudowa i rozbudowa sieci 
wodociągowej i kanalizacyjnej w 
Czernikowie 

6.378.758 - 3.500.000 2.878.758  

21 Budowa drogi gminnej Steklinek – 
Jackowo wraz z przebudową 
skrzyżowania z drogą powiatową 

4.157.472 - 4.147.472 - - 

22 Wymiana okien w SP w 
Makowiskach 47.200 47.200 - - - 

23 Dofinansowanie zakupu busa 130.000 130.000 - - - 
24 Zakup koparko – ładowarki do 

obsługi Gminnego Składowiska 
Odpadów w Jackowie 

292.800 - 292.800 - - 

Razem 4.743.096 9.849.096 5.748.758 4.120.000 



 
 

Uzasadnienie 
 

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 3 „Program inwestycyjny Gminy Czernikowo 

na 2009 r. i lata następne” poprzez dodanie poz. 24 – zadanie pod nazwą „Zakup koparko – 

ładowarki do obsługi Gminnego Składowiska Odpadów w Jackowie”. Ogólny koszt 292.800 

zł, z tego plan na 2010 – 292.800 zł. 

Dokonuje się zmiany załącznika w związku z ubieganiem się przez Gminny Zakład 

Komunalny w Czernikowie o dofinansowanie w/w zadania, w ramach Programu Rozwoju 

Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013. 

 


